ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SÃO JOAQUIM

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2021

GIOVANI NUNES, PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOAQUIM- SC, no uso de suas atribuições legais, nos termos do

artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO as ISENÇÕES DA TAXA DE

INSCRIÇÃO, DEFERIDAS E INDEFERIDAS do Edital de Concurso Público 01/2021, conforme segue:

ISENÇÕES

ISENÇÕES DEFERIDAS

DOADOR DE SANGUE/MEDULA

CONTADOR

Inscrição Candidato

000004 CELENIRA DE OLIVEIRA CABRAL

000091 DAIANE SEIDEL

000114 LUCAS GONÇALVES MEZARI

000161 LUIZ FERNANDO FREITAS

000076 MURIEL FERREIRA DA SILVA CORRÊA

000129 RAFAEL DE AZEVEDO DAVILA

000179 RENAN VIEIRA DOS SANTOS

000065 ROBSON DAVID

000104 TIAGO LIMA GERMANO

TOTAL DE CANDIDATOS: 9

FISCAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

Inscrição Candidato

000165 ALEXSANDER MIGUEL WOLFF

000205 EDUARDO DONIZETE DE SOUZA SANTOS

000126 LIAMAR ALEXANDRA FERRASSO

000138 MARCOS HERMÍNIO DOS SANTOS DUTRA

000157 RODRIGO ZANTTA RIBEIRO

TOTAL DE CANDIDATOS: 5

FISCAL DE TRIBUTOS

Inscrição Candidato

000031 FELIPE GHEDIN VIEIRA

000043 FERNANDA ISABEL BARAQUET

000135 JOSE CRISTOVÂO DA CRUZ FILHO

000169 PRICILA GODOY FERNANDEZ

000213 TAINÁ RODRIGUES LIMA

000087 VICTORIA OLIVEIRA CABRAL HASSAN

TOTAL DE CANDIDATOS: 6

MOTORISTA
Inscrição Candidato

000106 ELIAS BARBOSA DOS SANTOS

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SÃO JOAQUIM

2

ISENÇÕES INDEFERIDAS

DOADOR DE SANGUE/MEDULA

EDUCADOR SOCIAL

Inscrição Candidato Motivo

000097 MARCILENE CRISTINA DA  COSTA SILVA FARIAS Não anexou documento para comprovar doação

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

FISCAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

Inscrição Candidato Motivo

000154 GIVAGO NODARY DA SILVA CORREA Não comprovou 3 (três) doações conforme Edital

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

FISCAL DE TRIBUTOS

Inscrição Candidato Motivo

000211 ELIANI APARECIDA DA SILVA Não comprovou 3 (três) doações conforme Edital

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

MOTORISTA
Inscrição Candidato Motivo

000058 JONILSON BORGES DE JESUS Não comprovou 3 (três) doações conforme Edital

 TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Município de São Joaquim, 30 de julho de 2021.

GIOVANI NUNES

Prefeito Municipal

FABIANO PADILHA

Presidente da Comissão